Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение          детский сад  «Юлдыз» с.Терекли-Мектеб

	Приказ
	Номер приказа
	Дата составления

	44
	09 .09.2014

О назначении ответственного за антикоррупционную деятельность
          В целях противодействия  коррупции и организации антикоррупционной работы  в МКДОУ д/с «Юлдыз» в 2014 году в соответствии с требованиями действующего законодательства  Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить старшего воспитателя Межитову Алимет Рашидовну,  ответственной за организацию антикоррупционной работы в МКДОУд/с «Юлдыз» в 2014 году.

2. В своей деятельности по организации антикоррупционной работы в МКДОУд/с «Юлдыз»  Межитовой А.Р. руководствоваться: Конституцией РФ; законами РФ, Федеральным законом  РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими нормативными актами в области противодействия коррупции;  «Положением  об организации антикоррупционной работы  и противодействии коррупции в  Муниципальном казенном дошкольном образовательном учреждении детский сад «Юлдыз»; «Планом мероприятий по противодействию коррупции  в МКДОУ д/с «Юлдыз», должностной инструкцией ответственного за антикоррупционную работу в МКДОУ д/с «Юлдыз».

	Руководитель организации
	Заведующая  МКДОУ д/с «Юлдыз»

	Мусаурова Ф.А.

	должность

	личная подпись

	расшифровка подписи

С приказом ознакомлены:
	№
	Фамилия имя отчество

	 Дата
	Должность
	Подпись

	1.

	Межитова А.Р.
	09.09.2014г.
	Старший воспитатель

[bookmark: _GoBack]    УВАЖАЕМЫЕ РОДИТЕЛИ!

О фактах коррупционного поведения  и коррупционных проявлениях в деятельности работников  муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения  детского сада «Юлдыз» с.Терекли-Мектеб
Вы можете сообщить:
- на электронный адрес нашего учреждения:
s.telemisheva@mail.ru
- на почтовый адрес нашего учреждения:
368850, Ногайский район, с.Терекли-Мектеб, ул.Эдиге, 20